



14,90

(17,90 €)

**DEVISOL 20 MCG HEELMÄINEN
SITRUS, NEUTRAL TAI MUSTIKKA
200 TABL.**

Turvaa päivittäinen
D-vitamiinin saanti.

KANKAANPÄÄN KESKUSAPTEEKIN **LOKAKUUN ASIAKASTARJOUKSET**

AJANKOHTAISET TUOTTEET EDULLISESTI.



12,90

(15,20 €)

**A-VITA HYDRA PLUS
NENÄSUIHKE 20 ML**

Nenasuihke voitelee ja kosteuttaa
nenän limakalvot pitäen
ne joustavina.



14,90

(17,50 €, 149,00/99,33 €/l)

**PERSKINDOL KYLMÄ-LÄMMIN GEELI
100 ML TAI SPRAY 150 ML**

Kaksivaikutteinen kylmä-lämpöval-
miste lihaskipuun ja nivelille.
Geeli tai spray.



7,90

(9,50 €)

**PHYSIOMER HYPERTON SPRAY TAI
MENTHOL SPRAY 20 ML**

Avaa ja puhdistaa nenäkäytävät. Luon-
nollinen vaihtoehto lääkkeellisille
avaaville nenäsuumutteille.



14,50

(17,10 €, 72,50 €/l)

**DUCRAY SQUANORM DRY TAI
OILY 200 ML**

Hilleshampoot sekä kuivalle että
rasvoittuvalle päänahalle. Poistaa
pitkäkestoisesti hilseen ja puh-
distaa päänahan.



KAIKKI
BETOLVEX-TUOTTEET

-20%
LOKAKUUN AJAN.



6,90

(8,50 €)

**GUM SOFT PICKS ADVANCED,
3 ERI KOKOA**

Harjatikku hammasvälien puhdistuk-
seen. Koot: small, regular ja large.



10,00

(13,50 €, 40,00 €/kg)

**DECUBAL CLINIC
CREAM 250 G**

Keskirasvainen perusvoide kuivan ihon
päivittaiseen, ennaltaehkäise-
vään hoitoon.

23,20

(29,00 €)

**BETOLVEX STRONG 1,25 MG
90 KAPS.**

Vahva ja monipuolinen B12-vitamiini-
valmiste. Sisältää mm. 400 mcg
foolihappoa.



14,90

(19,20 €)

**FLUACUTE ZINC+ 20 ML
4 ERI MAKUA**

Sinkkiasetaattia sisältävä suusuihke
lievittämään flunssan oireita ja
lyhentämään sen kestoa.



17,90

(21,60 €, 127,86/184,54 €/kg)

**MINISUN VAHVA MONIVITAMIINI
120 TABL. TAI MONIVITAMIINI
EXTRA VAHVA 90 TABL**

Vahvat monivitamiinivalmisteet
päivittaiseen käyttöön.



13,60

(15,60 €)

**IIRIS SILMÄTIPAT
10 ML**

Silmätipat ainutlaatuisella patentoit-
dulla teknologiolla, joka kosteut-
taa kuivia silmiä pitkään.



12,60

(14,80 €, 66,67/103,28 €/kg)

**MULTIVITA MAGNESIUMSITRAATTI
150 MG 90 TABL. TAI 175 MG 80 TABL.**

Sopii esim. urheiluevien ja kuntoilevien
ravitsemuksen tueksi palautu-
maan fyysisestä rasituksesta.